

TeleKwiaciarnia

Informacje o zgodzie użytkownika

Twoje preferencje zostały ostatnio zaktualizowane w dniu: 08/09/2024 00:11:03

Pole	Wartość
Pobierz Hash	f443da9a72d0613be46e316f3b42ef76
Data Zgody	08/09/2024 00:11:03
Adres IP	79.184.139.208

Cele

Funkcjonalne pliki cookie **Włączone**

Funkcjonalne pliki cookie są bezwzględnie niezbędne do świadczenia usług sklepu, a także do jego prawidłowego działania, dlatego nie ma możliwości odmowy ich użycia. Umożliwiają one użytkownikowi poruszanie się po naszej stronie internetowej i korzystanie z różnych opcji lub usług, które na niej istnieją.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
PHP_SESSID	laflora.pl	Plik cookie PHPSESSID jest natywny dla PHP i umożliwia stronom internetowym przechowywanie zserializowanych danych o stanie. Na stronie internetowej służy do ustanowienia sesji użytkownika i przekazania danych o stanie poprzez tymczasowe ciasteczko, które jest powszechnie znane jako ciasteczko sesyjne. Te pliki cookie pozostaną na Twoim komputerze tylko do momentu zamknięcia przeglądarki.	Sesja
PrestaShop-#	laflora.pl	Jest to plik cookie, którego Prestashop używa do zapisywania informacji i utrzymywania otwartej sesji użytkownika. Umożliwia zapisywanie informacji takich jak waluta, język, identyfikator klienta między innymi danymi niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania sklepu.	480 godzin

Reklamowe pliki cookie **Włączone**

To te, które zbierają informacje o reklamach wyświetlanych użytkownikom serwisu. Mogą być anonimowe, jeśli zbierają tylko informacje o wyświetlanych powierzchniach reklamowych bez identyfikacji użytkownika lub spersonalizowane, jeśli zbierają dane osobowe użytkownika sklepu przez osobę trzecią, w celu

TeleKwiaciarnia

personalizacji wspomnianych powierzchni reklamowych.

Analityczne pliki cookie **Włączone**

Zbierają informacje o tym, jak użytkownik przegląda sklep, zwykle anonimowo, choć czasami pozwalają również na jednoznaczną identyfikację użytkownika w celu uzyskania raportów o zainteresowaniach użytkowników produktami lub usługami, które oferuje sklep.

Wydajnościowe pliki cookie **Włączone**

Służą one do usprawnienia przeglądania i optymalizacji działania sklepu.

Inne pliki cookie **Włączone**

Są to pliki cookie bez wyraźnego celu lub te, które wciąż klasyfikujemy.